

Shark Gaming Systems A/S

Naverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 45 37 80

Company reg. no. 34 45 37 80

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2023.

Daniel Gerhardt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet

The company

Shark Gaming Systems A/S

Naverland 6

2600 Glostrup

Telefon: 38 41 15 51

Phone

Hjemmeside: www.sharkgaming.dk

Web site

E-mail: kontakt@sharkgaming.dk

E mail

CVR-nr.: 34 45 37 80

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Søren Wilsbech Lottrup, Formand, *Chairman*

Jacob Holst Mouritzen

Morten Kaas Ibsen

Direktion

Managing Director

Daniel Gerhardt

Revision

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ragnagade 7, 2.

2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal**Financial highlights***DKK in thousands.*

	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Income statement:				
Bruttofortjeneste				
<i>Gross profit</i>	6.844	22.316	13.418	7.229
Resultat af primær drift				
<i>Profit from operating activities</i>	-6.629	9.309	4.019	-176
Finansielle poster, netto				
<i>Net financials</i>	-825	-1.243	-253	-624
Årets resultat				
<i>Net profit or loss for the year</i>	-5.829	6.291	2.937	-640
Balance:				
Statement of financial position:				
Samlede aktiver				
<i>Total assets</i>	40.563	40.338	25.566	14.972
Investeringer i materielle anlægsaktiver				
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	556	684	728	133
Egenkapital				
<i>Equity</i>	7.899	13.729	8.407	3.219
Medarbejdere:				
Employees:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere				
<i>Average number of full-time employees</i>	38	36	26	23
Nøgletal i %:				
Key figures in %:				
Afkastningsgrad				
<i>Return on assets</i>	-16,4	28,2	19,8	-1,3
Likviditetsgrad				
<i>Current ratio</i>	144,4	141,5	124,2	121,9
Egenkapitalforrentning				
<i>Return on equity</i>	-53,9	56,8	50,5	-34,6
Soliditetsgrad				
<i>Solvency ratio</i>	19,5	34,0	32,9	21,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med salg af elektroniske apparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.829.463 mod 6.290.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 7.899.086.

Selskabets resultat er en forværring i forhold til 2021, og er drevet af et højt varelager fra 2021, samt et fald i omsætningen på tværs af alle markeder på baggrund af eksterne faktorer som f.eks. inflation og svækket efterspørgsel. Trods svære markedsmæssige omstændigheder er der igennem året gennemført flere vigtige strategiske projekter, herunder udvikling af ny og stærkere hjemmeside, samt en lang række effektiviseringer i organisationen.

Igennem 2022 er der indgået aftaler med flere nye nordiske forhandlere og fra Q4 2022 har selskabet oplevet en positiv vækst i omsætningen. Tendenserne ser ud til at fortsætte i 2023, hvilket er meget positivt.

Over de sidste år har vi formået at investere i en lang række nye markeder, kunder og produkter, der tilsammen skaber et gaming brand, der kan starte op hvor som helst i verden. Med en komplet og fuldendt løsning af computere, laptops og tilbehør er Shark Gaming et af de få brands i verden, der kan skabe og sælge alt under eget brand. Dette vil vi fortsætte med i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder udover ovenstående, som forventes at kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to conduct trade in the sale of electronic appliances.

Development in activities and financial matters

The loss from ordinary activities after tax totals DKK - 5.829.436 against DKK 5.290.679 last year. Management considers the loss for the year as unsatisfactory.

The balance sheet shows an equity of DKK 7.899.086.

The result is a deterioration compared to 2021, and is driven by a high inventory from 2021, as well as a decrease in turnover across all markets on the basis of external factors such as e.g. inflation and weakened demand. Despite difficult market conditions several important strategic projects were completed throughout the year, including the development of a new and stronger website, as well as a large number of efficiency improvements in the organisation.

Throughout 2022, agreements have been made with several new Nordic retailers and from Q4 2022 the company has experienced positive revenue growth. This looks continue in 2023, which is very positive.

Over the last few years, we have managed to invest in a large number of new markets, customers and products, that together create a gaming brand that can start up anywhere in the world. With a complete range of computers, laptops and accessories, Shark Gaming is one of the few brands in the world that can create and sell everything under its own brand. We will continue with this in 2023.

Events subsequent to the financial year

There are no events other than the above that are expected to have a significant impact on the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	6.843.882	22.316.464
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-12.561.544	-12.381.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-910.878	-625.873
Driftsresultat		
Operating profit	-6.628.540	9.308.821
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.217.681	734.613
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-2.042.500	-1.977.729
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-7.453.359	8.065.705
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	1.623.896	-1.775.026
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-5.829.463	6.290.679
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	968.842
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	4.972.521
Overføres til øvrige reserver		
Transferred to other reserves	1.700.405	349.316
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-7.529.868	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-5.829.463	6.290.679

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	5.411.554	3.231.547
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	5.411.554	3.231.547
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.579.013	1.304.650
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.579.013	1.304.650
5 Deposita <i>Deposits</i>	916.753	848.080
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	916.753	848.080
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	7.907.320	5.384.277
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	24.207.373	31.656.532
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	218.578	559.110
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	24.425.951	32.215.642

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	5.860.196	953.111
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	883.084	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.270.475	1.508.088
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>169.874</u>	<u>108.002</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>8.183.629</u>	<u>2.569.201</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>46.295</u>	<u>168.860</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>32.655.875</u>	<u>34.953.703</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>40.563.195</u>	<u>40.337.980</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	728.873	728.873
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	4.221.012	2.520.607
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	2.949.201	10.479.069
Egenkapital i alt	7.899.086	13.728.549
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	740.812
Hensatte forpligtelser i alt	0	740.812
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	9.400.000	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	653.716	1.169.383
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	10.053.716	1.169.383

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	9.563.397	7.821.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	287.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	7.550.645	9.705.264
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	0	65.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	40.000	0
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	0	1.150.094
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	5.168.869	5.956.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	22.610.393	24.699.236
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	32.664.109	25.868.619
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	40.563.195	40.337.980

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and security***8 Eventualposter***Contingencies*

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	728.873	2.171.291	5.506.548	8.406.712
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	4.972.521	4.972.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	968.842	968.842
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	349.316	0	349.316
Af- og nedskrivninger i året				
<i>Depreciation and write-downs during the year</i>	0	0	-968.842	-968.842
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	728.873	2.520.607	10.479.069	13.728.549
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	1.700.405	-7.529.868	-5.829.463
	728.873	4.221.012	2.949.201	7.899.086

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.815.697	11.804.316
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	443.028	325.399
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>302.819</u>	<u>252.055</u>
	<u>12.561.544</u>	<u>12.381.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>38</u>	<u>36</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	1.150.094
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-1.623.896</u>	<u>624.932</u>
	<u>-1.623.896</u>	<u>1.775.026</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	4.606.316	3.556.885
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.809.157	1.118.279
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-68.848</u>
Kostpris 31. december 2022		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>7.415.473</u>	<u>4.606.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-1.374.769	-1.025.715
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-629.150	-381.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>32.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	<u>-2.003.919</u>	<u>-1.374.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>5.411.554</u>	<u>3.231.547</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.783.536	1.232.439
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	556.092	684.450
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-133.352</u>
Kostpris 31. december 2022		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>2.339.628</u>	<u>1.783.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-478.887	-367.497
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-281.728	-244.751
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>133.361</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	<u>-760.615</u>	<u>-478.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>1.579.013</u>	<u>1.304.650</u>
5. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	848.080	1.004.709
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	68.673	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-156.629</u>
Kostpris 31. december 2022		
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>916.753</u>	<u>848.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Book value 31 December 2022</i>	<u>916.753</u>	<u>848.080</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Gældsforpligtelser

Liabilities

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Debt in total 31 Dec 2022</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long-term debt 31 Dec 2022</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>
Gæld til pengeinstitutter				
<i>Bank debts</i>	9.400.000	0	9.400.000	9.400.000
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	653.716	0	653.716	653.715
	10.053.716	0	10.053.716	10.053.715

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.DKK 18.963 er der givet virksomhedspant på t.DKK 12.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 39.510.

As security for debt to banks,, DKK thousands 18.963, coporate mortgage has been granted for a total of DKK thousands 12.000 on goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and qeupment, inventories and agricultural stock, trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK thousands 40.168.

8. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har huslejeforpligtelse for t.DKK 2.292 som dækker over 15 måneders opsigelse af selskabets lejemål.

The company has house rent liabilities for DKK thousands 2.292, covering 15 months notice of termination on lease.